

# Adimé Holding ApS

Torndalvej 3, 7830 Vinderup

CVR-nr. 35 39 25 99

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

Jørgen Helmer Meilstrup  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Adimé Holding ApS Torndalvej 3 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 35 39 25 99
	Stiftet: 1. juli 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Helmer Meilstrup, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Adimé ApS, Holstebro
<b>Associeret virksomhed</b>	IBF Beton Holstebro ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2015 udgjort et underskud på 82 t.kr. mod et underskud sidste år på 21 t.kr.

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015 udgjort et overskud på 775 t.kr. mod et overskud sidste år på 280 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 679 t.kr. mod et overskud sidste år på 312 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.204 t.kr. mod 5.692 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 512 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.186 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 6.204 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-82.123	-20.937
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	775.117	279.578
Andre eksterne omkostninger	-9.540	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>683.454</b>	<b>252.391</b>
Finansielle indtægter	0	5.328
Finansielle omkostninger	-6.768	-8.407
<b>Resultat før skat</b>	<b>676.686</b>	<b>249.312</b>
Skat af årets resultat	1.886	62.625
<b>Årets resultat</b>	<b>678.572</b>	<b>311.937</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	692.994	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	0	311.937
Disponeret fra overført resultat	-65.022	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>678.572</b>	<b>311.937</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.432.402	2.514.525
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.748.330	2.973.213
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.180.732</u>	<u>5.487.738</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.180.732</u></b>	<b><u>5.487.738</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.911	0
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	5.303	204.578
	Tilgodehavender i alt	<u>7.214</u>	<u>204.578</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.235</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.449</u></b>	<b><u>204.578</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.204.181</u></b>	<b><u>5.692.316</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.498.094	0
5	Overført resultat	4.556.942	5.427.064
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.185.636</u></b>	<b><u>5.507.064</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	143.552
	Anden gæld	18.545	41.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.545</u>	<u>185.252</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.545</u></b>	<b><u>185.252</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.204.181</u></b>	<b><u>5.692.316</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	2.686.731	2.686.731
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.686.731</b>	<b>2.686.731</b>
Nedskrivninger 1. januar	-172.206	-151.269
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-82.123	-20.937
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-254.329</b>	<b>-172.206</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.432.402</b>	<b>2.514.525</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Adimé ApS	Holstebro	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1.995.907	1.995.907
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.995.907</b>	<b>1.995.907</b>
Opskrivninger 1. januar	977.306	697.828
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	775.117	279.478
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.752.423</b>	<b>977.306</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.748.330</b>	<b>2.973.213</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
IBF Beton Holstebro ApS	Holstebro	49 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	692.994	0
Regulering tidligere år	<u>805.100</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.498.094</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	5.427.064	5.115.227
Regulering vedrørende reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-805.100	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-65.022</u>	<u>311.837</u>
	<b><u>4.556.942</u></b>	<b><u>5.427.064</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.600</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.